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Sitoutumispyyntö Saamelaisalueen koulutuskeskuksen Pyyntiin Inarille - hankkeeseen 
  
Kunnanhallituksen elinvoimajaosto 15.04.2025 § 21    
168/14.01.00/2025  

 
Valmistelija Kehitysjohtaja 

 
Saamelaisalueen koulutuskeskus on valmistellut Lapin Kalaleaderin ja 
Inarijärven ammattikalastajien kanssa Pyyntiin Inarille –hankkeen, jonka 
alustava toteutusaikataulu on 1.6.2025 - 31.10.2027. Inarin kuntaa on 
pyydetty hankkeeseen yhteistyökumppaniksi ja rahoittamaan hankkeen 
omarahoitusosuuden.   
 
Inarijärven ammattikalastajat ry on huolissaan ammattikalastajien määrästä, 
koska lähitulevaisuudessa on tulossa eläköitymisiä. Myös kalahalliin tarvitaan 
kalankäsittelyn eri työtehtäviin osaavaa henkilökuntaa. Rekrytointihanke voisi 
olla yksi keino houkutella uusia henkilöitä elinkeinon piiriin ja kouluttaa uusia 
toimijoita. Inarin ammattikalastajat ry on toteuttanut rekrytointikyselyn, jonka 
perusteella harjoittelijoita kalastuksen eri työtehtäviin löytyisi jopa yli 10 
henkilöä. Harjoittelijoita ohjaavia ammattikalastajia on noin viisi 
kesäkalastukseen ja kolme talvikalastukseen.  
 
Hankkeen tavoitteena on kouluttaa kahdeksan uutta harjoittelijaa kalastuksen 
eri vaiheisiin ja lisäksi löytää viisi uutta kaupallista kalastajaa Inarijärvelle, 
joista kaksi toimisi ympärivuotisesti. Hankkeen tuloksena saadaan malli 
Inarijärven kalastuksen koulutukseen. Harjoitteluaika jakautuu hankkeessa 2-
2,5 vuoden ajalle siten, että eri aikaan liittyneet harjoittelijat voivat osallistua 
vähintään vuoden kestoisesti koulutukseen.  
 
Kustannusarvio koostuu 25% työajalla toimivan hankekoordinaattorin 
palkasta, koulutus ja luennointipalkkioista, kalastajien (mestari) palkkioista, 
harjoittelijoiden (kisälli) palkkioista, varustehankinnoista, tiedottamisesta ja 
matkakuluista.  
    
Rahoittajana: Lapin Kalaleader, tuki on 90%.  
Kokonaiskustannusarvio: 119 000 € 
Hankeaika: 2 vuotta (1.6.2025-31.5.2027) 
Omarahoitusosuus: 11 900 € 
 
Ohessa SAKK:n toimittama hankeluonnos.  
 
Hanke tukee Inarin kuntastrategian ja elinkeino-ohjelman painopisteitä 
”Elinkeinorakenteen vahvistaminen ja monipuolistaminen”, ”Osaavan 
työvoiman saanti” ja ”Luontolähtöiset pohjoiset elinkeinot”. 
 
Hankkeen omarahoitusosuus katetaan yritys- ja kehittämispalveluiden vuoden 
2025 talousarviosta.  
 

Esittelijä Kehitysjohtaja Henna Kontsas 
 

Päätösehdotus Elinvoimajaosto päättää 
1. osallistua hankkeen yhteistyökumppaniksi siten, että omarahoitusosuus 
jakaantuu tasapuolisesti hakijatahon ja hankkeen mahdollisten muiden 
yhteistyökumppaneiden kesken 
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2. että omarahoitusosuus on Inarin kunnan osalta enintään enintään 6000 
euroa 
3. että yhteistyökumppanuus edellyttää, että Inarin kunta otetaan mukaan 
hankevalmisteluun ja Inarin kunnan edustaja nimetään hankkeen 
ohjaus/työryhmään. 
 

Päätös Elinvoimajaosto hyväksyi yksimielisesti kehitysjohtajan ehdotuksen. 
 

Tiedoksi: Saamelaisalueen koulutuskeskus 
Lisätietoja: kehitysjohtaja Henna Kontsas, puh. 040 351 1330, 

henna.kontsas@inari.fi  
  
___________ 


